MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRORROGAÇÃO Nº 1 AO EDITAL Nº. 36/2010

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE 19/05/2010,  SEÇÃO 3, PÁGINA 47.

O Reitor da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições regimentais, nos
termos da Lei nº 8.745, de 09/12/1993, com a redação dada pelas Leis nºs 9.849, de
26/12/1999, e 10.667, de 14/05/2003, resolve PRORROGAR o período de inscrições
para o Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na
seguinte Unidade Acadêmica:
Escola de Música e Artes Cênicas – EMAC*
Período de inscrição: 10/05/2010 a 28/05/2010
Processo nº 23070.009497/2010-83, Área/Disciplina: Flauta e Música de Câmara, 01
vaga, regime 40 horas; objeto do Edital nº 36/2010, publicado no Diário Oficial da
União em 10/05/2010, seção 3, páginas 50/51.

*Escola de Música e Artes Cênicas – EMAC - Campus II Samambaia –Goiânia – GO - Caixa Postal 131 – CEP: 74.001-70
Endereço Eletrônico: www.musica.ufg.br - Telefone: (62) 3521-1125 fax: (62) 3521-1175
Horário de atendimento: 08h00min às 11h30minhs e das 14h00min às 17h30minhs

                                                       Goiânia, 18 de maio de 2010

Prof. Dr. Edward Madureira Brasil
Reitor